Kontakt
Eko sklad, j.s.
Bleiweisova cesta 30
1000 Ljubljana
e-mail: lpetkovsek@ekosklad.si
tel: 01 241 48 36 24. 01. 2013
Nepovratne finančne spodbude občanom za nove naložbe rabe
obnovljivih virov energije in večje energijske učinkovitosti stanovanjskih stavb

ZMANJŠANA
TOPLOTNA MOČ
PELLING 25 25,0 91,3 68,0 10,0 139,0 19,0
COMPACT 25 25,0 90,0 115,0 14,0 417,0 15,0
COMPACT MATIC 32 26,5 90,0 86,1 18,4 246,4 24,5
COMPACT MATIC 50 43,7 90,1 203,0 28,8 289,5 33,1
BIOTOPLING BT-25 25,0 90,7 54,0 17,0 103,0 16,0
DKP 25 25,0 91,0 97,4 10,0 368,5 43,0 500
DKP 30 30,0 90,4 85,0 8,0 104,4 27,0
PK-30 30,0 93,0 76,7 14,0 111,7 26,0
PELEMATIC 27 25,1 90,1 176,0 25,0 501
PELLSON X1 10,0 92,2 272,0 36,0 201,6 47,0 200
PELLSON X3 25,0 91,7 51,0 16,2 356,0 19,8
A 50G 48,0 92,1 142,0 0,4 578,0 960
VERNER A 25 G 27,0 92,7 97,0 17,0 520,0 540
VITOLIGNO 300-P-12 12,0 93,9 15,0 18,0 75,0 20,0
VITOLIGNO 300-P-18 18,0 94,3 21,0 17,5 55,5 18,5
VITOLIGNO 300-P-24 24,0 94,7 27,0 17,0 36,0 17,0
VITOLIGNO 300-P-32 32,0 94,3 25,5 21,0 42,0 27,0
VITOLIGNO 300-P-40 40,0 94,3 25,5 21,0 42,0 27,0
VITOLIGNO 300-P-48 48,0 93,9 24,0 25,0 48,0 37,0
BIOWIN 100
(Exklusiv, Exklusiv-S, Premium,
Klassik)
9,9 93,2 43,0 9,0 138,0 20,0